

ROZPOČET

Stavba: Oprava LC K Pomníku I

Objekt:

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 28.4.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 246 234,80 448,292

1 Zemní práce 5 082,00 0,000

1	121151213	Sejmutí lesní půdy plochy přes 100 do 500 m2 vrstvy přes 150 do 200 mm strojně	m2	154,000	33,00	5 082,00	0,000
---	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------

5 Komunikace 241 152,80 448,292

2	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	1 867,600	122,00	227 847,20	420,994
---	-----------	------------------------------------	----	-----------	--------	------------	---------

3	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2	m2	154,000	86,40	13 305,60	27,298
---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--------

Celkem 246 234,80 448,292

